MŠ v Spojenej katolíckej škole, kód projektu v ITMS2014+: 302021BKU3 (ďalej ako „Projekt“), ktorý 

je predmetom schválenej žiadosti o poskytnutie NFP. 

1.2. Za podmienok stanovených Zmluvou o NFP sa Veriteľ ako Poskytovateľ zaviazal poskytnúť Dlžníkovi 

ako Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 311 421,86 EUR (slovom: tristojedenásťtisíc 

štyristodvadsaťjeden eur osemdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) 

z celkových oprávnených výdavkov Projektu. 

1.3. Na základe Zmluvy o NFP môžu vzniknúť Veriteľovi peňažné pohľadávky, vo vzťahu ku ktorým                 

si Veriteľ želá, aby ich zaplatenie a úplné uspokojenie bolo zabezpečené blankozmenkou, vystavenou